
 

        Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 
 

 

  

 

 DECRETO 1.614/2018. 
 

 

Ementa: Extingue a Aposentadoria de Sebastião Delfino Pereira Filho. 

 

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais. 

 

Decreta: 

 

Art. 1º - Fica extinta em razão de falecimento e por não apresentar dependentes para 

recebimento de pensão, a Aposentadoria por Invalidez do servidor aposentado SEBASTIAO 

DELFINO PEREIRA FILHO, RG. 3.950.782-0/PR, ocorrido em 08 de julho de 2018. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 08 de 

julho de 2018. 

 

 

 

Siqueira Campos, 16 de julho de 2018. 

 

 

Fabiano Lopes Bueno 

Prefeito Municipal 


